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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
GESTION DE CAPITAUX Wilson Gisele 2014-10-20
DESAUTELS INC.
GESTION D'ACTIFS SECTORIELS Mastronardi Marilina 2014-10-28
INC.
GLOBEVEST CAPITAL LTEE Turgeon Sarah 2014-11-17
BLC SERVICES FINANCIERS INC. Trépanier René 2014-11-03
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
ADDENDA CAPITAL INC. Marshall Mary 2014-10-30
GESTION DE CAPITAUX Wilson Gisele 2014-10-20
DESAUTELS INC.
GESTION D'ACTIFS SECTORIELS Mastronardi Marilina 2014-10-28
INC.
GLOBEVEST CAPITAL LTEE Turgeon Sarah 2014-11-17
LES CONSEILLERS EN Black William 2014-11-14
PLACEMENTS MACDOUGALL
INC.
SIGMA ALPHA CAPITAL INC. Authier Jacques 2014-10-31
SIGMA ALPHA CAPITAL INC. Lapointe Luc 2014-10-31
SIGMA ALPHA CAPITAL INC. Marsan André 2014-10-31
SOCIETE D'INVESTISSEMENTS Desbois Laurent 2014-10-15
FJORD INC.
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
ADDENDA CAPITAL INC. Marshall Mary 2014-10-30
CANADIAN IMPERIAL BANK OF Mccready Thomas 2014-11-05

COMMERCE
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Nom de la firme

GESTION D'ACTIFS SECTORIELS

INC.

GLOBEVEST CAPITAL LTEE

SIGMA ALPHA CAPITAL INC.

SIGMA ALPHA CAPITAL INC.
SIGMA ALPHA CAPITAL INC.
SOCIETE D'INVESTISSEMENTS

FJORD INC.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501078

503709

508305
508580
510831
511119

514098
515429
515748

515914
516149
600119
600162

600197
600422

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

CREVIER, JEAN

COURTIER
D'ASSURANCES J.S.
HAYES INC.

RONALD GIBBS
NICOLE FRECHETTE
VEZINA, CLAUDE

LENGVARI & ASSOCIATES

INC.

GEOFFROY, LINE
RUEL, MYLENE
LAVOIE, LORY

CHEVRETTE, ERIC

DE MARCO, MICHAEL
BENSLIMANE, ANSSAME
MOREL, CAROLINE

CASEY, JAMES
LI, XIAO QIANG

Nom Prénom
Mastronardi Marilina
Turgeon Sarah
Authier Jacques
Lapointe Luc
Marsan André
Desbois Laurent

Disciplines

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2014-10-28

2014-11-17
2014-10-31

2014-10-31
2014-10-31
2014-10-15

Date de
cessation

2014-11-19

Assurance collective de personnes

Planification financiére
Assurance de personnes

2014-11-21

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

2014-11-24
2014-11-25
2014-11-24
2014-11-21

2014-11-25
2014-11-21
2014-11-21

2014-11-20
2014-11-24
2014-11-21
2014-11-24

2014-11-21
2014-11-19
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

AVIVA INVESTORS CANADA INC.

BNP PARIBAS (CANADA)
VALEURS MOBILIERES INC.

GESTION D'ACTIFS SECTORIELS
INC.

MORGAN STANLEY SMITH
BARNEY LLC

SALMAN PARTNERS INC.

VALEURS MOBILIERES GROUPE
INVESTORS INC.

VALEURS MOBILIERES GROUPE
INVESTORS INC.

VALEURS MOBILIERES GROUPE
INVESTORS INC.

Conseillers

Nom de la firme

GESTION DE PLACEMENTS
ADROIT LTEE

AVIVA INVESTORS CANADA INC.

GESTION D'ACTIFS SECTORIELS
INC.

MIRABAUD GESTION INC.

Gestionnaire

Nom de la firme

FONDACTION, LE FONDS DE
DEVELOPPEMENT DE LA
CONFEDERATION DES
SYNDICATS NATIONAUX POUR
LA COOPERATION ET L'EMPLOI

Nom

Purkalitis
Vialatou

Dempsey

O'connor

Ahamed

Desmarais, Jr.

Desmarais

Desmarais

Nom

Stephen

Purkalitis
Dempsey

Racine

Nom

Demers

Prénom

Andra
Monique

Robert
Shelley

Fareed
Paul

Jacqueline

Andre

Prénom

Allen

Andra
Robert

Sylvain

Prénom

Claude

Date

2014-11-07
2014-11-19

2014-11-10
2014-11-05

2014-11-07
2014-10-29

2014-10-29

2014-10-29

Date
2014-11-24

2014-11-07
2014-11-10

2014-11-04

Date

2014-11-03
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Nom de la firme Nom

FONDACTION, LE FONDS DE Picard

DEVELOPPEMENT DE LA

CONFEDERATION DES

SYNDICATS NATIONAUX POUR

LA COOPERATION ET L'EMPLOI

GESTION D'ACTIFS SECTORIELS Dempsey

INC.

NEXGEN FINANCIAL LIMITED Hunter

PARTNERSHIP

NEXGEN FINANCIAL LIMITED Young

PARTNERSHIP

SOCIETE DE GESTION DE Bowen

PORTEFEUILLES FT CANADA

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du
dirigeant

600880

600882

600883

600884

600885

600886

600892

9308-7195 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
ERIC CHEVRETTE
INC./ERIC CHEVRETTE
FINANCIAL SERVICES
INC.

LES SERVICES
FINANCIERS MYLENE
RUEL INC.

SERVICES FINANCIERS
L. GEOFFROY INC.

ASSURANCE PIERRE
BLANCHET INC.

CLAUDE VEZINA
SERVICES FINANCIERS
INC.

SERVICES FINANCIERS
ERIC CHEVALIER INC.

responsable

Jean Crevier

Eric Chevrette

Myléne Ruel

Line Geoffroy
Pierre Blanchet

Claude Vézina

Eric Chevalier
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Prénom

Marc

Robert
James
Jeffrey

James

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes
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Date

2014-11-06

2014-11-10

2014-11-24

2014-11-24

2014-11-03

Date
d’émission

2014-11-19

2014-11-20

2014-11-21

2014-11-25

2014-11-25

2014-11-25

2014-11-25



